

COMMITTENTE:



PROGETTAZIONE:



**DIREZIONE TECNICA
U.O. TECNOLOGIE CENTRO**

PROGETTO DEFINITIVO

**ITINERARIO NAPOLI - BARI
RADDOPPIO TRATTA APICE - ORSARA
II LOTTO FUNZIONALE HIRPINIA - ORSARA**

LINEA PRIMARIA

Cavidotto Ariano-Montaguto - Computo metrico estimativo

SCALA :

-

COMMESSA LOTTO FASE ENTE TIPO DOC. OPERA/DISCIPLINA Progr. REV.

IF1V 02 D 18 EP LP0100 001 A

Revis.	Descrizione	Redatto	Data	Verificato	Data	Approvato	Data	Autorizzato	Data
A	Emissione Esecutiva	G. Trezza <i>G. Trezza</i>	07.2018	G. Trezza <i>G. Trezza</i>	07.2018	D. Aprea <i>D. Aprea</i>	07.2018	G. Cuidi Buziani <i>G. Cuidi Buziani</i>	

ITALFERR S.p.A.
U.O. Tecnologie Centro
Ing. Guido Cuidi Buziani
Ordine Ingegneri Provincia di Roma
n° 17812

File: IF1V02D18EPLP0100001A

n. Elab.: 418

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO LINEA PRIMARIA**LP01 - CAVIDOTTO ARIANO-MONTAGUTO**

LP01A - LINEA PRIMARIA

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE				
1	BA.PS.A.3101.A	5 - LINEE IN CAVO Fornitura e posa in opera di chiusino di produzione CEE, con resistenza a rottura > 400 kN e peso totale non superiore a 100 kg circa			
		Cadauno	20,00	157,21	3.144,20
2	EI.CV.P.2 01.A	Posa cavi mediante infilaggio. Per ogni cavo di sezione complessiva del rame sino a 30 mm ² .			
		m	1.950,00	0,81	1.579,50
3	EI.CV.P.2 01.A	Posa cavi mediante infilaggio. Per ogni cavo di sezione complessiva del rame sino a 30 mm ² .			
		m	52.650,00	0,81	42.646,50
4	EI.CV.P.2 01.A1G	Sovrapprezzo EI.GA.A.2 01.A per lavori da eseguire in galleria applicato alla voce EI.CV.P.2 01.A			
		m	52.650,00	0,16	8.424,00
5	EI.CV.P.2 01.B	sovrapprezzo per ogni 15 mm ² o frazione di sezione complessiva del rame oltre i 30 mm ² .			
		m	48.100,00	0,09	4.329,00
6	EI.CV.P.2 01.B	sovrapprezzo per ogni 15 mm ² o frazione di sezione complessiva del rame oltre i 30 mm ² .			
		m	1.298.700,00	0,09	116.883,00
7	EI.CV.P.2 01.B1G	Sovrapprezzo EI.GA.A.2 01.A per lavori da eseguire in galleria applicato alla voce EI.CV.P.2 01.B			
		m	1.298.700,00	0,01	12.987,00
8	EI.LV.C.3 06.B	Costruzione di pozzetti in calcestruzzo da usarsi lungo i marciapiedi o piazzali ferroviari, (vuoto per pieno)			
		dm ³	20.000,00	0,43	8.600,00
9	EI.TU.I.2 01.D	Posa in opera di tubi alla profondità da oltre 60 sino a 80 cm			
		m	800,00	4,06	3.248,00
10	EI.TU.I.2 01.FD	riduzione per ogni tubo in più affiancato entro lo stesso scavo prezzi come alle sottovoci da EI.TU.I.2 01.A ad EI.TU.I.2 01.E corrispondentemente alle varie profondità applicato alla voce EI.TU.I.2 01.D			
		m	400,00	-2,41	-964,00
11	EI.TU.P.1 03.G	Tubo in P.V.C. per posa interrata del diametro di 200 mm e spessore di 4 mm			
		m	800,00	9,66	7.728,00
12	MO.CV.B.6115.B	Sigill. cun. 150x100÷400x100/dis.TT3135			
		m	250,00	0,67	167,50
13	SS.CE.C.1 03.B	FORNITURA CUNICOLI AFFIORANTI A DOPPIA GOLA V.317			
		m	250,00	16,24	4.060,00
14	SS.CE.C.2 05.B	POSA CUNICOLI AFFIORANTI A DUE GOLE V 317			
		m	250,00	14,41	3.602,50
15	VA.IF1V.A01.18.1021	Cavo Media Tensione tipo RG7H1M1 - 1x 400 mm ² 18/30 kV Compact 105 °C - HD 620 Parte 9 Section			
		m	54.600,00	62,82	3.429.972,00
16	VA.IF1V.A01.18.1024	Fornitura in opera di targhe identificazione cavo MT 30kV			
A RIPORTARE LINEA PRIMARIA					3.646.407,20
A RIPORTARE CAVIDOTTO ARIANO-MONTAGUTO					3.646.407,20
A RIPORTARE					3.646.407,20

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO LINEA PRIMARIA**LP01 - CAVIDOTTO ARIANO-MONTAGUTO**

LP01A - LINEA PRIMARIA

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE				
		RIPORTO			3.646.407,20
		Cadauno	1.820,00	6,01	10.938,20
17	VA.IF1V.A01.18.1027	Fornitura e posa in opera di terminali unipolari da esterno per cavo MT 30kV sez. da 240 fino a 500mm ²			
		Cadauno	6,00	250,00	1.500,00
18	VA.IF1V.A01.18.1028	Fornitura e posa in opera di giunti unipolari per cavo MT 30kV sez. da 240 fino a 500mm ²			
		Cadauno	555,00	160,00	88.800,00
<i>Totale 5 - LINEE IN CAVO Euro</i>					<i>3.747.645,40</i>
Totale LP01A - LINEA PRIMARIA Euro					3.747.645,40
Totale LP01 - CAVIDOTTO ARIANO-MONTAGUTO Euro					3.747.645,40
Importo Lavori Euro					3.747.645,40

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
A) LAVORI		
LP01 - CAVIDOTTO ARIANO-MONTAGUTO	3.747.645,40	
LP01A - LINEA PRIMARIA	3.747.645,40	
5 - LINEE IN CAVO	3.747.645,40	
IMPORTO LAVORI Euro		3.747.645,40
B) SOMME A DISPOSIZIONE		
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE		
IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA Euro		3.747.645,40